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Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/12/TP/2024 o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. 04410 „Rozbudowa ul. Dolnobrzeskiej od ul. Średzkiej do ul. Krępickiej we Wrocławiu.” 
 
Szanowni Państwo,  

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienie 
w następujący sposób: 
 

Pytanie nr 3 

Prosimy o informację, czy ze względu na mały zakres prac, Wykonawca ma skalkulować w wycenie zgodnie 
z STWiOR D-04.04.02b, pkt. 5.5. odcinki próbne? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że odcinek próbny nie jest wymagany, jeżeli Wykonawca zapewni odpowiednie parametry 
MMA, właściwe zagęszczenie i wymaganą grubość warstwy po zagęszczeniu. 
 
Pytanie nr 4 

Prosimy o informację, czy ze względu na mały zakres prac, Wykonawca ma skalkulować w wycenie zgodnie 
z STWiOR D–05.03.05b dla warstwy wiążącej, pkt. 5.6. odcinki próbne? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że odcinek próbny nie jest wymagany, jeżeli Wykonawca zapewni odpowiednie parametry 
MMA, właściwe zagęszczenie i wymaganą grubość warstwy po zagęszczeniu. 
 
Pytanie nr 5 

rosimy o informację, czy ze względu na mały zakres prac, Wykonawca ma skalkulować w wycenie zgodnie 
z STWiOR D–05.03.05a dla warstwy ścieralnej, pkt. 5.6. odcinki próbne? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający informuje, że odcinek próbny nie jest wymagany, jeżeli Wykonawca zapewni odpowiednie parametry 
MMA, właściwe zagęszczenie i wymaganą grubość warstwy po zagęszczeniu. 
 
Pytanie nr 6 

Dotyczy: Projekt umowy, §1, ust. 5 „Całość prac określonych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się wykonać 
przy użyciu sprzętu i narzędzi Wykonawcy”. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku realizacji zakresu robót przez 
podwykonawców, dopuszczalne jest, aby prace określone umową były wykonywane również przy użyciu sprzętu i 
narzędzi tych podwykonawców. 
Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zmiana nr 4 

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy: 
- składania ofert na dzień 19.04.2024 godzina: 09:00 
- otwarcia ofert na dzień 19.04.2024 godzina: 12:00 
- termin związania ofertą na dzień 18.05.2024 (zmianie ulega punkt 19 Instrukcji dla Wykonawców). 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty. 
 
Z poważaniem 

Adam Leńczyk 

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji  
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